14. Mysterium Domini timentibus eum.

Et foedus suum declarabit eis.

Et testamentum ipsius ut manifestetur illis.

Et foedus suum declarabit eis.

16. Solus.

16. Unigenitus.

16.

Ego sum.

Sum ego.

Ego.

17. Late.

17. Multiplycate sunt.

17. Multiplycate sunt.

De necessitatibus meis.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXV.

tinus στιχρῶς scriptus, Regius unus et Theodoretus, μυστήριον Κυρίου. Sed alii, ὁμιλία Κυρίου, atque ita legit Daniel Barbarus, qui sic habet : *Aquila uicium Domini vertit; Symmachus, colloquium Domini; Theodotio et Quinta editio, secretum Domini.* Ita ille ex Eusebio, qui sic habet item in editione nostra : que lectio confirmatur etiam ex aliis locis, ubi Symmachus vocem Hebraicam דבר vertit ὁμιλία. Sic psalm. LIV, 15, et Job XV, 8.

Ibid. 'A., καὶ τὴν συνθ- etc. Drusius. Sed loco γνωρίζει potius legendum γνωρίζαι, ad notum fa-

ciendum. Symmachii vero lectionem habent Corder. et Coisl. unus. Coisl. unus alius ad vocem αὐτοῖς, habet, 'A., Σ., Ε', αὐτοῖς, Θ., B., αὐτῶν. Quid autem sibi velit illud B. ignoramus.

V. 16. 'A., μοναχός. Σ., ἁόσιος. Drusius.

Ibid. 'A., Θ., ἐγὼ etc. Drusius.

V. 17. Σ., πλατεῖαι etc. Idem.

Ibid. 'A., ἐκ τῶν συναγκῶν μου. Colbertinus unus et Drusius. Sed Colbertinus alter στιχρῶς scriptus, ἐκ τῶν συναγκῶν, ut et Coisl. unus.

PSALMUS XXV.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

ΟΨ.

ΘΕΟΔΟΤΗΝ.

1. Κρῖνόν με.

1. Κρῖνόν με.

1. Κρῖνόν με.

Ἐν ἀμαρτωσίᾳ μου.

Ἐν ἀκακίᾳ μου.

Οὐ περιτραπήσομαι.

Οὐ μὴ σκλευθῶ. Γ', *id.*

6.

6. Ἐν ἁθώσι.

6.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1. Judica me.

1. Judica me.

1. Judica me.

In puritate mea.

In innocentia mea.

Non exvertar.

Non commovebor. VI, *id.*

6.

6. Inter innocentes.

6.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
אֶתְּךָ בַּחַבֵּץ		
9 עַם אֲשֶׁר בְּיָמַי	9.	9.
12 בְּחַבֵּץ	12.	12.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Altare tuum. <i>Hieron., id.</i>	Altare tuum.	
9. Et cum viris sanguinum. <i>Hieron., id.</i>	9. Et cum viris sanguinum.	9.
12. In rectitudine. <i>Hieron., in recto.</i>	12. In directo.	12.

Notæ et variae lectiones ad Psalmum XXV.

V. 4. Α., Σ., Ο', Θ., χρῆνόν με. Sic Drusius, itemque Coislunianus, et Colbertinus συγχρηρῶς scriptus, qui hanc notam habet: ἐν τῷ ἑξῆς ἀπλῶ καὶ τοῖς Ο' καὶ τοῖς λοιποῖς πᾶσιν ἐρμηγνευταῖς, χρῆνόν με, καίτοι. Id est, in *Hexaplo et in LXX necnon apud reliquos omnes interpretes legitur, χρῆνόν με.*

Ibid. Α., ἐν ἀπλότῃ μου. Σ., ἐν ἀρωμ-. Drusius et Coislunianus unus.

Ibid. Α., οὐκ ἀτον- etc. Idem.

V. 6. Α., ἐν ἀθώστ-. Drusius.